Nilai Nominal : Rp100,- (seratus Rupiah).
Harga Penawaran : Rp390,- (tiga ratus sembilan puluh Rupiah).
Jumlah Penawaran Umum : Rp301.587.000.000,- (tiga ratus satu miliar lima ratus delapan puluh

tujuh juta Rupiah).
Tanggal Penawaran Umum : 10 – 14 Agustus 2018.
Tanggal Pencatatan di BEI : 23 Agustus 2018.

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham
biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama
dan sederajat dalam seagala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yuang telah ditempatkan dan
disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak
atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam
UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

KETERANGAN

Nilai Nominal Rp100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Lembar
Saham

Jumlah
Nominal

Saham (Rp) %

Jumlah
Lembar
Saham

Jumlah
Nominal

Saham (Rp) %
Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000   8.000.000.000 800.000.000.000
Modal Disetor

PT Graha Mulia Indotama 1.029.853.200 102.985.320.000 51,00 1.029.853.200 102.985.320.000 36,88
PT Tridaya Bangun Cipta 989.466.800 98.946.680.000 49,00 989.466.800 98.946.680.000 35,43
Masyarakat - - - 773.300.000 77.330.000.000 27,69

Jumlah Modal Disetor 2.019.320.000 201.932.000.000 100,00 2.792.620.000 279.262.000.000 100,00
Jumlah Saham Portepel 5.980.680.000 598.068.000.000   5.207.380.000 520.738.000.000

4.	 RENCANA PENGGUNAAN DANA

Penggunaan dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum ini, setelah dikurangi biaya-biaya terkait
emisi efek akan digunakan untuk

1.	 Sekitar 16% (enam belas persen) untuk pembayaran sebagian utang bank.
2.	 Sekitar 66% (enam puluh enam persen) akan digunakan untuk pembangunan proyek tower II.
3.	 Sekitar 18% (delapan belas persen) akan digunakan untuk modal kerja.

Keterangan lebih lanjut mengenai Rencana Penggunaan Dana dapat dilihat pada Bab II Prospektus ini.

5.	 KEGIATAN USAHA PERSEROAN

Maksud dan tujuan Perseroan ialah bergerak dalam bidang Pembangunan dan pemberian. Untuk

[…]

Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000,-
Modal Ditempatkan dan Disetor

PT Graha Mulia Indotama 1.029.853.200 102.985.320.000,- 51,00
PT Tridaya Bangun Cipta 989.466.800 98.946.680.000,- 49,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.019.320.000 201.932.000.000,- 100,00
Jumlah Saham Portepel 5.980.680.000 598.068.000.000,- -

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham
biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama
dan sederajat dalam seagala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yuang telah ditempatkan dan
disetor penuh, termasuk hak ataspembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak
atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam
UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

KETERANGAN

Nilai Nominal Rp100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Lembar
Saham

Jumlah
Nominal

Saham (Rp) %

Jumlah
Lembar
Saham

Jumlah
Nominal

Saham (Rp) %
Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000   8.000.000.000 800.000.000.000
Modal Disetor

PT Graha Mulia Indotama 1.029.853.200 102.985.320.000 51,00 1.029.853.200 102.985.320.000 36,88
PT Tridaya Bangun Cipta 989.466.800 98.946.680.000 49,00 989.466.800 98.946.680.000 35,43
Masyarakat - - - 773.300.000 77.330.000.000 27,69

Jumlah Modal Disetor 2.019.320.000 201.932.000.000 100,00 2.792.620.000 279.262.000.000 100,00
Jumlah Saham Portepel 5.980.680.000 598.068.000.000   5.207.380.000 520.738.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini
sebanyak 773.300.000 (tujuh ratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus ribu) saham biasa atas nama atau
sebanyak 27,69% (dua puluh tujuh koma enam sembilan persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh
saham biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah
2.019.320.000 (dua miliar sembilan belas juta tiga ratus dua puluh ribu) saham. Saham-saham tersebut
adalah milik: